

PROCEDURA DI GARA

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PREPARAZIONE, SPORZIONATURA E TRASPORTO PASTI, PREDISPOSIZIONE E SUCCESSIVO RIORDINO E PULIZIA DEI LOCALI MENSA E ACCESSORI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DEL COMUNE DI CASTELFRANCO PIANDISCO’

CIG 6346970555

Informazioni rese ai sensi del punto “J. CHIARIMENTI” del Bando di gara

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI ALLA DATA DEL 13/08/2015

QUESITO 1 :

Elenco del personale attualmente in forza completo del monte ore giornaliero, mansione e livello;

RISPOSTA:

ADDETTI	LIV.	ANZIANITA’ IN AZIENDA	CONTRATTO
Addetto 1	3°	5 ANNI/11 MESI	INDETERMINATO
Addetto 2	4°	19 ANNI/8 MESI	INDETERMINATO
Addetto 3	2°	17 ANNI/9 MESI	INDETERMINATO
Addetto 4	2°	14 ANNI/10 MESI	INDETERMINATO
Addetto 5	2°	11 MESI	INDETERMINATO
Addetto 6	2°	9 MESI	DETERMINATO
Addetto 7	1°	5 MESI	DETERMINATO

ADDETTI	LIV.	ANZIANITA' IN AZIENDA	CONTRATTO
Addetto 8	4°	9 MESI	INDETERMINATO
Addetto 9	4°	5 MESI	DETERMINATO
Addetto 10	4°	9 MESI	DETERMINATO
Addetto 11	4°	4 ANNI/10 MESI	INDETERMINATO
Addetto 12	5°	4 MESI	DETERMINATO

Considerato che i chiarimenti sono finalizzati a consentire ai potenziali concorrenti di acquisire informazioni utili alla predisposizione dell'offerta o comunque a valutare l'opportunità di presentare la stessa, ed attengono quindi a elementi o nozioni previste nel bando stesso e che fuori dai suddetti limiti, eventuali e diverse informazioni fornite dall'Ente Aggiudicatore rischiano di profilarsi come illegittime o comunque lesive del buon andamento della procedura di gara e/o di diritti dei soggetti terzi, l'Ente Aggiudicatore ritiene che la domanda formulata afferente al monte ore giornaliero e mansione – riguardando aspetti propri anche dell'offerta tecnica - non sia pertinente rispetto alle finalità che regolano i chiarimenti previsti nel bando, per cui non rinvia motivazioni tali da fornire risposta a tale parte del quesito posto.

QUESITO 2:

Se relativamente alla presenza di 2 unità di personale dipendente dell'Ente aventi mansioni di cuoco, in caso di aggiudicazione esse rimangono alle dipendenze del Comune o entrano a far parte dell'organico e quindi passano alle dipendenze dell'Impresa Aggiudicataria

RISPOSTA:

Si precisa che il personale, come indicato dal bando, è dipendente dell'Ente Aggiudicatore, ossia la Società Centro Pluriservizi Spa; tali unità non sono soggette all'assorbimento da parte dell'Aggiudicatario e pertanto non rientrano nell'elenco indicato in risposta al quesito 1.

QUESITO 3 :

Se le utenze di luce, gas, acqua, telefono e tariffa rifiuti sono a carico dell'Ente Appaltante.

RISPOSTA:

Confermiamo che le utenze di cui al quesito 3 sono a carico dell'Ente Aggiudicatore.